АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19 декабря 2019 года № 884

г. Холм

О передаче в оперативное управление движимого имущества

В соответствии с Положением об управлении муниципальным

имуществом Холмского муниципального района, утвержденного решением

Думы Холмского муниципального района от 25.03.2010 № 406, на основании

заявления Муниципального автономного общеобразовательного учреждения

«Средняя (полная) общеобразовательная школа» г. Холма от 18.12.2019,

Администрация Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать Муниципальному автономному общеобразовательному

учреждению «Средняя общеобразовательная школа» г. Холма, ИНН

5317001500, юридический адрес: 175270, Новгородская область, г. Холм, ул.

Октябрьская, д. 66, в оперативное управление и на баланс движимое

имущество автобус специальный для перевозки детей ГАЗ-322121, 2019 года

выпуска, идентификационный номер X96322121L0883151, модель №

двигателя *А27500*K0900832*, кузов (кабина, прицеп) № 322121L0629142,

цвет кузова желтый, паспорт транспортного средства серия 52 РЕ № 722173,

выдан ООО «Автозавод «ГАЗ», дата выдачи 11.09.2019.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации Холмского муниципального района в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района

Т.А. Прокофьева